JETESHKRIM

EMRI ATESIA MBIEMRI
1. TE DHENAT PERSONALE

Nr. Personal i Kartés sé& Identitetit;: G 70403177 N

Shtetésia : Shqiptare
Datélindja: 03 Prill 1967

Vendlindja: Durrés
Adresa: Lagja nr 11, Rruga Tofik Kalaci, Nr. 26, Durrés
Tel/Cel: 0682193555

Adresa Elektronike : ilir.haznedari(@yahoo.com

2. TE. DHENA PER PERVOJEN PROFESIONALE

(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga veprimtaria aktuale profesionale)

Periudha : 2006 -2020
Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé : Avokat
Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara : Dhoma Avokatis¢. Durrés

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria : Dhoma e avokatisc,
Durres

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : Dhoma e avokatis€. Durrés

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né Drejiesi pér procedurat e verifikimit die
vieérsim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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Periudha : 2003 -2005

Llojii delyri:'sz’I'unksionitfveprinitarisé : Pagesé kalimtare

Pérmbledhjc e pérgjegjésive (€ ushtruara :

Lloji/emértesa ¢ Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtaria : SHIK, Durrés

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : SHIK

Periudha : 1993 - 2003

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé : Sekretar Dege SHIK, Durrés
Pérmbledhje e pérgjegjésive t&é ushtruara : Sckretar Dege
Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtaria :

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : SHIK

Periudha : 1990 - 1990
Iloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé : Mekanik
Pérmbledhje e pérgjegjésive t& ushtruara :

Lloji/emértesa ¢ Institucionit/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria : Ndérmarrja
ushqgimore, Durrés

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : Ndérmarrja ushgimore, Durrés

3. ARSIMIMI, KUALIFIKIMET, TRAINIMET DHE TITUJT PROFESIONALE

3.1 ARSIMIMI

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit 1é Emérimeve né Drejiési pér procedurat e verifikimit dhe
viersim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsiminit)
Periudha : 1995 - 2000
Diploma/Titulli i fituar : Jurist
Rezultati/Nota Mesatare : 6.6
Emri dhe lloji i institucionit arsimor : Universiteti i Tiranés

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : Tirané. Albania

Periudha : 1990 - 1995

Diploma/Titulli i fituar : Shkolla e Mesme

Rezultati/Nota Mesatare : 8.1

Emri dhe lloji i institucionit arsimor : Shkolla e Mesme Profesionale
Adrcsahdhe kontaktet e institucionit arsimor : Durrés, Albania
Periudha : 1973 - 1981

biplomafTitulli i fituar : Shkolla 8 vjegare

Rezultati/Nota Mesatare :

Emri dhe 1loji i institucionit arsimor : Shkolla Maliq Muco

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : Durrés, Albania

3.2 KUALIFIKIMET PASUNIVERSITARE

(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)
Periudha : 2013 - 2016
Diploma/Titulli i kualifikimit t& fituar : Master Shkencor / E drejté Private
Rezultati/Nota Mesatare : 8.0

Emri dhe lloji i institucionit arsimor : Universiteti Aleksandér Moisiu

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit 1¢ Emérimeve né Drejtesi pér procedurat ¢ verifikimit dhe
vieérsim, pikézim, renditjes sé kandidatureés.
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Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : Durrés, Albania

3.3 TRAINIMET

(Renditen ¢ gjitha, né _-"br.l*'{je kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit | arsimimit)
Periudha : Periudha te ndryshme
Tematika dhe fusha e trainimit t& fituar : Zgjerimi i aksesit pér njerézit n€ nevojé né
realizimin e te drejtave (& tyre, népérmjet gjykatave.
ET.
Emri dhe loji i institucionit arsimor : Dhoma Kombétare e Avokatisé

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : Dhoma Kombétare e Avokatisé

3.4 TITUJ PROFESIONALE

Niik Kam.

4. PUBLIKIME PROFESIONALE DHE KERKIME SHKENCORE
Nuk kam.

5. ZOTERIMI 1 GJUHEVE TE HUAJA

Gjuha Italisht
Aftésité T#é Kuptuarit Té folurit Shkrimi
Niveli i . ) )
M
Zotérimit Mire ire Mire
Gjuha Anglisht
Aftésité Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Niveli i : ; :
Zotérimit Mire Mire Mire

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit 1é Emérimeve né Drejtési pér procedurat e verifikimit dhe
vieersim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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Periudha :

Dokumenti i zotérimit t& gjuhés s€ huaj :

Emri dhe lloji i institucionit qé e ka 1&shuar : -

Adresa dhe kontaktet e institucionit :

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit t¢ Emeérimeve né Drejtési pér procedurat ¢ verifikimit dhe
vieérsim, pikezim, renditjes sé kandidaturés.
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